[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    07.04.2014   № 269
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в  Муниципальную  программу «Переселение граждан из  аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного строительства  в Каргапольском районе в 2014-2016 годах»
В целях реализации основных положений Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в связи с продлением срока реализации Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Курганской области до 2017 года Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 6. Источники финансирования читать в следующей редакции:
Распределение финансовых средств

на реализацию Программы в 2014- 2016  годах

(рублей)

Наименование

мероприятий
	Всего финансовых средств

	В том числе

	средства Фонда
	средства областного бюджета
	средства бюджета Каргапольского района
	дополнительное финансирование из областного бюджета

	2014 год

	Выкуп двенадцати квартир

	13 738 282
	23 402 188
	1527095

	Всего
	38 667 565
	13 738 282
	23 402 188
	1 527 095

	2016 год

	Снос аварийного жилищного фонда

	200 000

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности  заместителя Главы Каргапольского района по строительству, ЖКХ, промышленности, транспорту, связи, лесному хозяйству  Колесникова Д.Г.
Временно исполняющий обязанности

Главы Каргапольского района
О.Р. Мирошниченко

Проект внесен:

    Ведущий специалист отдела ЖКХ,

   электро-  и газоснабжения                                                                               С.Ю. Ларионова

Проект согласован:

   Заместитель Главы  Каргапольского района по строительству,

ЖКХ, промышленности, транспорту, связи,
 лесному хозяйству                                                                                              Д.Г. Колесников
   Заместитель Главы Каргапольского района по финансам,

   Руководитель Финансового управления                                                        Т.И. Иванова

   Заместитель управляющего делами по
   юридическим вопросам                                                                                   Н.В. Тимошкина

   Управляющий делами Администрации

   Каргапольского района                                                                                     С.Н. Рогалева